РЕШЕНИЕ
УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по вопросу обсуждения проекта решения Думы Талицкого муниципального
округа «О внесении изменений в Устав Талицкого муниципального округа

Свердловской области»

от 25 марта 2025 года

Заслушав и обсудив доклад Забанных Е.Г., председателя Думы
Талицкого муниципального округа, по проекту решения Думы Талицкого
муниципального округа «О внесении изменений в Устав Талицкого
муниципального округа Свердловской области», опубликованному 6 марта
2025 года в газете «Сельская новь» № 10, участники публичных слушаний в
количестве 33 человек отмечают, что все изменения в Устав Талицкого
муниципального округа Свердловской области вносятся в соответствии с
действующим законодательством.

Руководствуясь Положением «О публичных слушаниях в Талицком
городском округе», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Думе Талицкого муниципального округа
утвердить проект решения Думы Талицкого муниципального округа «О
внесении изменений в Устав Талицкого муниципального округа
Свердловской области», опубликованный 6 марта 2025 года в газете
«Сельская новь» № 10.

Г олосовали:
за -  33 человека;
против -  нет;
воздержались -  нет.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Председательствующий
на публичных слушаниях Е.Г. Забанных